



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

KØRVEL THOMSEN APS

EKKODALEN 1, 7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2020

Martin Kørvel Thomsen

CVR-NR. 35 84 36 55

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kørvel Thomsen ApS Ekkodalen 1 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 84 36 55 Stiftet: 5. maj 2014 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Martin Kørvel Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets udfører mindre opgaver indenfor håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 21 tkr. hvilket er tilfredsstillende. Selskabet har nu igen positiv egenkapital og forventer fortsat at kunne reetablere egenkapitalen indenfor en årrække.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		21.704	4
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	6
Andre finansielle omkostninger.....		0	-16
RESULTAT FØR SKAT		21.704	-6
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		21.704	-6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		21.704	-6
I ALT		21.704	-6

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		21.000	20
Varebeholdninger.....		21.000	20
Andre tilgodehavender.....		21.250	2
Tilgodehavender.....		21.250	2
Likvide beholdninger.....		11.981	7
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		54.231	29
AKTIVER.....		54.231	29

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....		100.000	100
Overført overskud.....		-95.666	-117
EGENKAPITAL.....	1	4.334	-17
Anden gæld.....		49.897	46
Kortfristede gældsforpligtelser.....		49.897	46
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		49.897	46
PASSIVER.....		54.231	29
 Medarbejderforhold	 2		

NOTER

Note

Egenkapital

1

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	100.000	-117.370	-17.370
Forslag til resultatdisponering.....		21.704	21.704
Egenkapital 30. september 2019.....	100.000	-95.666	4.334

Medarbejderforhold

2

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
0 (2017/18: 0)

Der er ansat en direktør som ikke modtager vederlag.
